



Váš dopis:  
Spisová značka:  
Číslo jednací: MeUPB 130274/2023/PB  
Datum: 15.12.2023  
Vyřizuje: Ing. Pavel Bureš  
E-mail: pavel.bures@pribram.eu  
Telefon: 318 402 559, 731 609 907

**Odpověď na žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106 /1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Město Příbram obdrželo dne 03.12.2023 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), v níž požadujete poskytnutí informace týkající se „zateplení“ budov.

**Odpovědi na Vaše dotazy:**

- 1) Od roku 2016 do současnosti byly rekonstruovány 2 objekty města Příbram formou „zateplení“.
- 2) Na „zateplení“ objektů dle bodu 1) bylo žádáno o dotaci v jednom případě.
- 3) Výše uvedená žádost nebyla úspěšná.

V odpovědích nejsou uvedeny dílčí „zateplení“ objektů, které byly vyvolány špatným technickým stavem části objektu, jako např. opravy střech či postupné výměny oken, čímž se částečně zlepšily tepelně izolační vlastnosti objektů. Rovněž nejsou uvedeny rekonstrukce objektů, kdy proběhlo „zateplení“ objektů současně s přestavbou či nástavbou jako doplňující opatření.

Jako povinný subjekt Vám zároveň sdělujeme, že úhradu dle § 17 InfZ nepožadujeme. Podle § 5 odst. 3 InfZ bude poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup na webu města ([www.pribram.eu](http://www.pribram.eu)).

S pozdravem

Ing. Markéta Pavlišťová Havlová, MBA, v. r.  
vedoucí Odboru investic a rozvoje města